

Information

Hyra utan skeppare:

Båten hyrs ut halv- och helvecka utan skeppare.

Båten ligger i Ängelholmsföreningshamn eller Gislövshamn i Trelleborg.

Båten kan flyttas på trailer till annan plats efter kundens önskemål. Detta debiteras utefter plats.

Trailer kan även lånas ut för egen transport av båt till önskad plats.

Med båten följer elektroniskt sjökort, ankare med tamp, förtöjningsstampar, fendrar, flytvästar 6st, paddel, låskätting och lås, första hjälpen, släckningsutrustning, dykflagga Adam, löstagbar topplanterna.

Båten är helförsäkrad med försäkring "Large" hos Svedea vid uthyrning.

Vid hyra av båten upprättas hyresavtal med bilaga om båtens innehåll.

Du ska se till att båten lämnas och tas emot på avtalad tidpunkt och plats. Vanligen lämnas båten ut kl 16.00 söndag och tas emot kl 14.00 söndag eller efter eget önskemål. Hyr du en helg så är det följande tider som gäller om inte annat är uttalat;

Fredag - Söndag 17.00 / 14.00

Torsdag - Söndag 17.00 / 14.00

Övrig:

Är man intresserad av att komplettera utrustning till båten för att kunna göra övernattningar längs med vägen har vi utrustningen för er. Vi kan erbjuda tält från 2 personer – 10 personer. Vi har dels vedeldade tält och även lättare vandringstält av högsta kvalitet. Vi har även övrig utrustning som behövs för fältlivet.

Kontakta oss för prisuppgifter.

PRISER:

Normalpris veckouthyrning

Veckohyra lågsäsong (april, maj, september) 6 950 kr

Veckohyra högsäsong (juni, juli, augusti) 9 950 kr

Normalpris för helguthyrning är:

Fredag – Söndag (50% av veckohyra) 4 975 kr

Torsdag - Söndag (65% av veckohyra) 6 460 kr

Storhelger (75% av veckohyra) 7 550 kr

Allmänt om priserna:

Priserna utgår från att kund hyr från Ängelholmshamn eller Gislövshamn i Trelleborg.

Minimum hyra utan skeppare är 3 dagar utöver de perioder som anges ovan.

Ifall kunden vill ha båten flyttad till annan plats tillkommer kostnad för transport.

Vill kunden låna trailer för att själv flytta båten tillkommer kostnad för trailer.